
Instituce vysokoškolské vzdělání "Otevřena mezinárodní univerzita lidského rozvoje
"Ukrajina "
Viděl Filologii a masová komunikace, magister filologie ( ukrajinský jazyk a literatura)
2007 – 2013  Vysokoškolské

Pokladní-prodavačka
Jeronimo Martins Polska S. A., Biedronka
červenec 2021 – duben 2024  2 roky a 10 měsíců 

-Profesionální a přátelský servis zákazníci na pokladně; - přátelský a pozitivní pomoc při rozhodování; -

otevřenost vůči zákaznické potřeby; -dopékání pečiva; -doplňování a kontrola čerstvosti zboží; -udržování

pořádku pracoviště, čistoty v prodejně.

Zahradnice
MZK Polsko
červen 2018 – březen 2019  10 měsíců 

- Péče o listnaté keře a záhony osázené keři, - nakládání zeleného odpadu do pytlů v rámci Městského

parku.

Zaměstnanec provozu restaurace
McDonald, Polsko
duben 2018 – červen 2018  3 měsíce 

-práce u grilu, smažáků, příprava produktů a dezertů, studené a teplé nápoje; - profesionální a milý

zákaznický servis na pokladny, přátelská a pozitivní pomoc při rozhodování; -vykládání zboží, péče o něj o

kvalitě a čerstvosti; - přijímání, sestavování a vydávání příkazů; -doplnění zásob; - udržování čistoty

místností, přístrojů, zařízení, nářadí a nádobí; - udržování pořádku pracoviště.

 968******  Ann***@***.com
 Rok narození 1990

Hanna S.

ID: 1291670

Vzdělání

Praxe



čeština  začátečník

angličtina  začátečník

polština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 začátečník 
Chytrý telefon Android začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail začátečník 
MS Outlook začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Energičnost, vytrvalost, pečlivost, komunikativnost.

Četba knih, kultura, cestování.

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Barchov (okres Pardubice) + 1 km ochota dojíždět
Pardubice + 1 km ochota dojíždět
Praha-Benice + 1 km ochota dojíždět
Praha-Bohnice + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Obchodní asistent
Pokladní
Prodavač
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kyjov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pokladni-prodavacka-zahradnice-zamestnanec-provozu-restaurace-zivotopis-1291670

	Hanna S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


